Câmara Municipal de Arapei

Indicação n° 66/2018

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a troca dos pneus da ambulância
S-10 4x4 (placa FQO-3199).

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
o péssimo estado de conservação dos pneus do
referido veiculo, colocando em risco os pacientes
que utilizam o mesmo.

Sala das Sessões, 05 de dezembro de 2018.

Leonel Chagas
Vereador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues n° 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202